



Айнур, 30 лет

<https://globerland.com/user/132254>

Город проживания: Казахстан, Актобе

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)
Казахский - родной
Русский - родной
Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)
Турецкий - базовый (могу общаться на общие темы)

О себе

Здравствуйте, меня зовут Айнур. Жила в Китае с 2015 по 2022. По образованию лингвист. Сейчас работаю переводчиком-фрилансером. Имею двухлетний опыт в сфере переводческого дела. Предоставляю услуги переводчика, сопровождения на фабрики и заводы, посещения выставок. Сейчас живу в Казахстане, город Актобе, но возможен выезд в другие города. Буду рада с вами сотрудничать!

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Удалённый перевод

Образование

2012-2015 Актюбинский Университет им.С.Баишева(Казахстан, Актобе)

Факультет: Филология

Специальность: Два иностранных языка: английский и китайский

Степень Бакалавр

2015-2016 Синьцзянский Университет Финансов и Экономики(Китай, Урумчи)

Курсы китайского языка

2017-2019 Сычуаньский Университет(Китай, Чэнду)

Факультет: Литература и журналистика

Специальность: Лингвистика

Степень: Магистратура

Опыт работы

2017-2018, различные письменные переводы (дипломы, контракты, журнальные статьи)

2017-2018, сопровождение и перевод для различных клиентов при туристических и коммерческих визитах в городе Чэнду и провинции Сычуань

2018, ноябрь - устный перевод и сопровождение для представителей компании КТЖ на выставке посвящённой вопросам логистики

2019, март - устный перевод и сопровождение на конференции Координационного Совета Соотечественников в Китае

2019, март - устный перевод и сопровождение на продуктовой выставке-ярмарке для представителей молдавских винных заводов и казахстанских инвестиционной компании

2019, июнь — устный и письменный перевод и сопровождение представителей правительства города Астана.

2021-2022 учитель английского

2022 в настоящее время переводчик английского языка в сфере Техники безопасности в общепите

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/132254>

